
1 

 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 19.03.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

 
Nazwa 
zamówienia: 

TIR/04/RB/TP/2024 Wykonanie instalacji c.o. oraz instalacji gazowej wraz z 
budową kotłowni gazowej i wykonaniem remontu pomieszczenia kotłowni w 
budynku przy ul. Janasa 26 w Rudzie Śląskiej (ID 892075) 

Numer 
postępowania 

TIR/04/RB/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/892075 

 
 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.03.2024 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 
  

2.1 TIR/04/RB/TP/2024 Wykonanie instalacji c.o. oraz instalacji gazowej 
wraz z budową kotłowni gazowej i wykonaniem remontu pomieszczenia 

kotłowni w budynku przy ul. Janasa 26 w Rudzie Śląskiej (ID 892075) 

 
350 000,00 zł 

 
 
  



2 

 

 
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Nr oferty WYKONAWCA Cena oferty waga 90% Czasookres gwarancji max 10% 

1 

BIPRO-ECOSYSTEM  
Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 29 
40-956 Katowice 
REGON: 272580587 
NIP: 9540019025 

316 777,82 zł 72 miesięcy 

2 

ATRAXO Spółka z o.o. 
Ul. Komandosów 1 
30-334 Kraków 
NIP: 6762658965 
REGON: 527259336 

322 920,00 zł 72 miesiące 

3 

PIBEX Spółka jawna 
Paweł Chybowski 
Paweł Szołtysik 
Ul. Kozielska 168 
44-100 Gliwice 
REGON: 003508207 
NIP: 6310215169 

322 929,40 zł 36 miesięcy 

4 

FIRMA Projektowo- Usługowa 
HYDROMAX-A 
Ul. Andrzeja Struga 78 
41-800 Zabrze 
REGON: 272571536 
NIP: 6481009270 

304 141,26 zł 48 miesięcy 

5 

BG SYSTEM Sp. j.  
B. Boczek, G. Dębski, Ł. Dębski 
Ul. Grunwaldzka 29 
41-800 Zabrze 
REGON: 276673021 
NIP: 6482333162 

296 233,13 zł 72 miesiące 

6 

Przedsiębiorstwo GLIMAR  
Sp. z o.o. 
Gliwice 44-100 
Ul. Daszyńskiego 156 
NIP: 6310100928 

341 133,41 zł 60 miesięcy 

7 

ONE INSTAL Serwis Piotr 
Wroński 
Spółka Komandytowa 
41-303 Dabrowa Górnicza 
Al. J. Piłsudskiego 2 
REGON: 521337851 
NIP: 6292503135 

323 000,00 zł 72 miesiące 

8 

MCE Małopolskie Centrum 
Ekologiczne Sp. z o.o. 
Ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 
NIP: 5512508046 
REGON: 120549925 

338 800,00 zł 72 miesiące 

9 

Spółdzielnia Pracy 
„Inwestprojekt- Katowice” 
Ul. Bieszczadzka 9 
41-600  Świętochłowice 
REGON: 003451625 
NIP: 6340134257 

345 911,13 zł 72 miesiące 



3 

 

10 

ENERGOCOMPLEX Sp. z o.o. 
44-100 Gliwice 
Ul. Bernardyńska 69A 
REGON: 008118557 
NIP: 6480006370 

307 295,28 zł 60 miesięcy 

11 

BUDOINVESTOR  
Tomasz Fecowicz 
Opalińskiego 4 
40-715 Katowice 
NIP: 9542361621 
REGON: 241532664 

323 377,49 zł 72 miesiące 

12 

SPONSOR PLUS Sp. z o.o. 
Ul. Łużycka 90 
41-902 Bytom 
REGON: 273135843 
NIP: 6261273237 

345 800,00 zł 72 miesiące 

13 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
BUDREM 
41-710 Ruda Śląska 
Ul. Katowicka 18 
REGON: 000447422 

324 079,12 zł 60 miesięcy 

14 

FORTINO Sp. z o.o. 
Ul. Korfantego 15 
44-335 
Jastrzębie Zdrój 
REGON: 365748193 
NIP: 6332236061 

427 861,16 zł 60 miesięcy 

 


